
UCHWAŁA NR 323/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 322/2021 z dnia 23 marca 2021 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzei Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 42 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 42 000

Razem: 42 000

ROSTA
KzejrMotysiafc



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

42 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

42 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

42 000

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

42 000

Razem: 42 000



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

24 600 24 600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

24 600 24 600

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

24 600 24 600

4080z.rz. Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

24 600

4260z.rz. Zakup energii 20 000
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 4 600

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
ie Mazowieckiej

iacji Zawodowej i Ustawicznej 622 000 622 000

801 Oświata i wychowanie 622 000 622 000
80115 Technika - zadania własne 622 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

15 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 622 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

15 000

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 457 934 457 934
801 Oświata i wychowanie 457 934 457 934

80115 Technika - zadania własne 457 934
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 934
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 131 517
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 386
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

15 131

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 326 417
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

14917

Razem: 1 104 5341 p , 1 104 534

^ef^Matysiak



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

1 190 1 190

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 190 1 190

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

1 190 1 190

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 1 190
4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

1 190

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 35 000 35 000
801 Oświata i wychowanie 35 000 35 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 35 000 35 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000

Razem: 36190 36190



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 322/2021 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Dodatkowo dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków 
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej oraz w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej.


